**de fide**

54

est illi esse: aliud viuere aliud intelligere aliud bonū esse. sed quod est illi viuere intelligere beati esse hoc est illi esse ppter hanc incommutabilitatē et simplicitatē intellexerūt euz et omnia ista fecisse et a nullo fieri potuisse. Itē cū modico corpi hominis regendo ratio sit accommodata quo ipm regatur. quia impedimenta vel omnino amissa corp? periclitatur. vel in puluerē redigitur. vti simile est rationē aliq? esse qua vniuersitas fabricę mundi regitur. Itē cū ratio que in homine est agnoscat se esse et non semper fuisse et causā aliquā habuisse que eā precessit. Causa autē rationis irrationalis esse nō potuerit. necessario rationem hūanā et quāq; aliam rationem que eē incepit aliq? ratio precessit. que esse non incepit et hęc ratio deus est qui vniuersitatē rez. regit. Vñ seneca ī libro de naturalibus questionibus. Nostri pars melior animus est. ideo extra animū nulla ps est. totus est ratio.

**De errore ydolatrię .vij. Ca.**

**D**ictum est de errore eorum qui deum eē negāt nunc dicendū est de errore eoz qui creaturas deificant. qui error ydolatria dicitur Et primo pntendimus quid sit ydolatria. Secundo tagemus de causis eius. Tercio de speciebus. Quarto de destructione eius intendimus. Notandum ergo q? latría est sume veneracionis cultus soli deo exhibendus. Del latría est voluntaria pfectio diuine maiestatis. Ydolatria vero est cultus deo deo debitus creature exhibitus. Et dicitur qñ ydolo latría. nō q? iste cultus semper ydolo exhibetur. sed q? frequenter: vel q? primo ydolo est exhibitus. Et notādū q? ydolu qñ = q? dicitur lignū vel alia res sic figurata. qñq; vno de diuctū ex ymagine et demone presidente. et sit sicut prima **Cor. viij. d.** dicit apostolus q? nichil est ydolu in mundo. illud enim quod putabāt esse ydolu p personā. scz substentē ex simulacro et spiritu presidente. nichil erat. Itē notādum q? intar ydola gentium quedam ymagine erant. tātū ad

Causa latría

Ydolatria

Causa ydolatrię  
duo ca

Ydolo q? fuerit eoz ymaginē